ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.05.2024 г.   № 133 - П
с. Колосовка

	О приеме документов постоянного
срока   хранения на муниципальное
хранение  в архивный отдел

На    основании   ФЗ   «Об   архивном  деле в РФ» от   22  октября    2004  года № 125-ФЗ и Положений об Архивном фонде и Государственной Архивной службе России от 17 марта 1994 года № 552, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Архивному отделу  администрации   Колосовского муниципального
района  Омской  области   принять  в  2-м квартале  2024 года на хранение  документы  постоянного  хранения  от учреждений:

	-
	Совет и Администрация Бражниковского  сельского поселения Колосовского  муниципального района  Омской  области

	   за 2017 год

	-
	Совет и Администрация Чапаевского  сельского поселения Колосовского  муниципального района  Омской  области

	   за 2017 год

	-
	Бюджетная общеобразовательная школа Колосовского муниципального района Омской области «Колосовская средняя школа»

	   за 2017 год

	-
	Комитет по образованию Администрация Колосовского муниципального района  Омской  области

	   за 2017 год

2. Контроль   за    исполнением     настоящего   постановления     возложить на начальника архивного отдела  Администрации Колосовского муниципального района Омской области Галямову Н.А.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального района                                                         С.В. Рожков